[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25 2инуар 2024 й.                            № 06                        25 января 2024 г.

         Малиновка ауылы                                                         деревня Малиновка

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района  Зианчуринский  район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района  Зианчуринский  район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить разрешенное использование «Для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:24:150601:96, площадью 764 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, Абуляисовский сельсовет, д. Малиновка, ул. Школьная, земельный участок 4/2, на вид разрешенного использования земельных участков «Блокированная жилая застройка», установленный классификатором видов разрешенного использования земельных участков (код 2.3).

2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев